第１号様式（第４条）

印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　印　西　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（法人その他の団体の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　年度において、印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業を実施したいので、印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業補助金交付要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。
記

１　事業の目的

２　交付申請額

３　事業完了予定日

添付資料

　　印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業実施計画書（別記第２号様式）
　　市税等納付状況確認承諾書（別記第３号様式）
第２号様式（第４条）

印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業実施計画書

　　年　　月　　日

　　印　西　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（法人その他の団体の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）
　下記のとおり事業を実施したいので、事業実施計画書を提出いたします。

　なお、この事業は、他の同種の補助金との重複支給を受けておらず、また、過去５年以内にも同種の補助金を受けていないことを申し添えます。

	設置場所
	印西市

	防除したい作物

	事業量（総延長）
	　　　　　　　　　　　ｍ

	予定事業費
	　　　　　　　　　　　円

※予定事業費は補助対象経費の総額とする。

	現地確認希望日
	　　　　　　年　　月　　日

	電気柵設置段数
	　　１段張り　　２段張り　　３段張り

	過去の被害面積
	　　年頃　　　　　　　　　ha

	過去の被害金額
	　　年頃　　　　　　　　　円

※購入予定資材の見積書又はそれに代わる書類を添付すること。
第３号様式（第４条）

市税等納付状況確認承諾書

　　印　西　市　長　　　様

　印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業費補助金の交付を申請するに当たり、私（法人その他の団体を含む。）及び同一世帯員の市税等（法人その他の団体にあっては、当該法人その他の団体に係るものに限る。）の納付状況について、確認されることに承諾します。

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（法人その他の団体の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）
	個人
	フリガナ

	世帯員数
	人

	氏名

	法人その他の団体
	フリガナ

	法人・団体名

	フリガナ

	代表者名

□非課税・該当なし

	備考

　　年　　月　　日上記のとおり確認した。

確認者　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

第５号様式（第６条）

印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業実績報告書

　　年　　月　　日

　　印　西　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（法人その他の団体の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）
　　年　月　日付印西　指令第　号で交付決定のあった印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業の実施状況を、印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　　　年　　月　　日

	指令番号
	印西　　指令第　　号

	事業年度
	　　　　年度

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	事業量（段・ｍ）
	段張り　・　総延長　　　　ｍ

	添付書類
	①事業実施個所平面図

②領収書及び領収書明細

③完成写真

第７号様式（第８条）

印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日

　　印　西　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（法人その他の団体の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）
印西市イノシシ被害防止用電気柵設置事業補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。
記

	指令年月日
	　　　　年　　月　　日

	指令番号
	印西　　指令第　　号

	事業年度
	　　　　年度

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	交付請求額
	　　　　　　　　　　円

	振込先希望

金融機関
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	（よみがな）

	口座名義人